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PÄÄTÖKSET

NEUVOSTO

NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 10 päivänä heinäkuuta 2007,

luvan antamisesta Itävallalle tehdä Sveitsin kanssa sopimus, johon sisältyy yhteisestä
arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 2 artiklan 1 kohdan d alakohdasta

poikkeavia määräyksiä

(2007/485/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päi-
vänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin
2006/112/EY (1) ja erityisesti sen 396 artiklan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Direktiivin 2006/112/EY 396 artiklan 1 kohdan mukaan
neuvosto voi yksimielisesti komission ehdotuksesta antaa
jäsenvaltiolle luvan solmia kolmannen maan kanssa so-
pimuksen, joka voi sisältää poikkeuksia kyseisestä direk-
tiivistä.

(2) Itävalta pyysi komission pääsihteeristön 13 päivänä syys-
kuuta 2005 saapuneeksi kirjaamalla kirjeellä lupaa tehdä
Sveitsin kanssa sopimus, joka koskee voimalan rakenta-
mista Inn-joen varrelle Prutzin (Itävalta) ja Tschlinin
(Sveitsi) välillä sijaitsevalle rajalle.

(3) Komissio antoi direktiivin 2006/112/EY 396 artiklan 2
kohdan mukaisesti Itävallan pyynnön tiedoksi muille jä-
senvaltioille 1 päivänä maaliskuuta 2007 päivätyllä kir-
jeellä. Komissio ilmoitti Itävallalle 6 päivänä maaliskuuta

2007 päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki pyynnön arvi-
ointia varten tarpeellisina pitämänsä tiedot.

(4) Sopimukseen sisältyy arvonlisäveroa koskevia määräyksiä,
jotka poikkeavat direktiivin 2006/112/EY 2 artiklan 1
kohdan d alakohdasta rajavoimalaa varten Itävaltaan tuo-
tujen tavaroiden suhteen. Sveitsistä Itävaltaan suuntautu-
vasta tavaroiden tuonnista, jonka toteuttavat verovelvolli-
set, joilla on täysi vähennysoikeus, ei kanneta arvonlisä-
veroa, jotta Sveitsi ottaisi käyttöön samanlaisen järjeste-
lyn Itävallasta Sveitsiin tuotavien tavaroiden suhteen.

(5) Tästä syystä poikkeus ei vaikuta haitallisesti arvonlisä-
verosta saataviin Euroopan yhteisöjen omiin varoihin,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Itävallalle annetaan lupa tehdä Sveitsin kanssa sopimus, joka
sisältää direktiivin 2006/112/EY säännöksistä poikkeavia mää-
räyksiä ja joka koskee voimalan rakentamista Inn-joen varrelle
Prutzin (Itävalta) ja Tschlinin (Sveitsi) välillä sijaitsevalle rajalle
sekä kyseisen voimalan huoltoa, kunnossapitoa ja toimintaa.

Sopimuksen poikkeavat verotusta koskevat määräykset vahvis-
tetaan 2 artiklassa.
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(1) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. Direktiivi sellaisena kuin se on
muutettuna direktiivillä 2006/138/EY (EUVL L 384, 29.12.2006,
s. 92).



2 artikla

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 2 artiklan 1 kohdan d alakohdassa säädetään, Sveitsistä Itä-
valtaan suuntautuvasta tavaroiden tuonnista, jonka toteuttavat verovelvolliset, joilla on täysi vähennysoikeus,
ei kanneta arvonlisäveroa edellyttäen, että kyseisiä tavaroita käytetään 1 artiklassa tarkoitetun rajavoimalan
rakentamisessa, huollossa, kunnossapidossa ja toiminnassa.

3 artikla

Tämä päätös on osoitettu Itävallan tasavallalle.

Tehty Brysselissä 10 päivänä heinäkuuta 2007.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja

F. TEIXEIRA DOS SANTOS
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